
 
 

UCHWAŁA NR XVI/94/2025 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie ustanowienia dorocznej nagrody Wójta Gminy Lipusz za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. 2024 r. poz. 87) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm) 

Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się doroczną nagrodę Wójta Gminy Lipusz za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

§ 2. Przyjmuje się Regulamin przyznawania dorocznej nagrody Wójta Gminy Lipusz za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.           

   

Zastępca Przewodniczącej 
Rady Gminy 

 
 

Adam Stoltmann 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 2872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2872



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2872



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2872



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2872


	UCHWAŁA NR XVI/94/2025 RADY GMINY LIPUSZ z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1.

		2025-08-07T10:34:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




